
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-17-951/77-18 по признакам нарушения
ФГБУК «Государственный академический русский народный
ансамбль «Россия» имени Л.Г. Зыкиной» ИНН 7704022571 ОГРН
1037739142693 (место нахождения: 119146, г. Москва, наб.
Фрунзенская, 18) и ООО «Музыка Браво» ИНН 9721026330 ОГРН
5167746367212 (место нахождения: 109029, г. Москва, ул.
Нижегородская, д. 32, стр. 5, эт. 3, пом. 1, комн. 9) пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-17-951/77-18 о
нарушении антимонопольного законодательства.


